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BRINDISI MULTISERVIZI S.a.1.
(Societa con unico socio)

Tassi di assenza del personale

Assenze per ferie: Sono ricomprese le ferie, le festivita soppresse e i R.O.L.

Assenze per malattia: Sono ricomprese tutte le malattie.

Altre assenze: Sono ricomprese le assenze per 104 (assistenza familiari), maternita,
congedo parentale, malattia figli, matrimonio, permessi sindacali, infortuni, permessi
studio, permessi per esami, lutto, donazione sangue, permessi elettorali, aspettativa

MESE

Centro di costo
Manut.Scuole
Manut.Verde
Manutenzioni
Parcheggi
Portineria

Pulizie
Segnaletica
Serv.Mobilita
Serv.Turistici
Uffici
Assist.Scuole
Totale complessivo

11

Dati
Numero
Dipendenti

5
33
15
21

6
48
10

9
15
12
19

193

Assenze per
ferie
5,34%
6,88%
5,01%
4,33%
1,76%
7,09%
3,38%
4,04%
5,45%
4,82%
1,73%
5,34%

novembre 2015

Assenze per
malattia
4,82%
1,60%
3,53%
1,42%
0,65%
6,81%
3,66%
0,00%
2,65%
10,89%
4,26%
4,04%

Altre assenze

0,72%
7,15%
1,83%
4,32%
7,22%
4,09%
1,26%
2,16%
0,80%
0,00%
7,77%
4,01%

Tasso di

assenza
10,87%
15,63%
10,37%
10,07%
9,62%
18,00%
8,30%
6,20%
8,90%
15,70%
13,76%
13,40%

Tasso di

presenza
89,13%
84,37%
89,63%
89,93%
90,38%
82,00%
91,70%
93,80%
91,10%
84,30%
86,24%
86,60%



